АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             10.07.2014  №  52-п

                  с. Черноярово

« О выделении специальных мест

для размещения  предвыборных

агитационных материалов на территории

избирательных участков администрации
Чернояровского сельсовета»

     В соответствии с ч.8 ст.55 Закона Оренбургской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Законом Оренбургской области « О выборах Губернатора Оренбургской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, с согласия собственников, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                  Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, ТИК Ташлинского района

                                                                      Приложение к постановлению

                                                                       № 52-п от 10.07.2014 года

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории администрации Чернояровского сельсовета.

	Наименование населенного пункта
	месторасположения
	адрес
	примечание
	Роспись собственника

	с.Черноярово
	здание правления ООО « Агрофирмы
« Чеботаревская»
	ул.Советская 32
	информационный щит
( по согласованию)

	здание администрации сельсовета
	ул.Советская 36
	информационный щит

	Магазины ЧП
« Гусив»
« Козерог»
« Козерог-2»
	ул.Советская,26а, ул.Новая
дом 11/ 2
	( по согласованию)

	Магазин ЧП
« Мария»
	ул.Школьная 18
	( по согласованию)

	Магазин ЧП

« Маячок»
	Ул. Советская, 32
	( по согласованию)

	с. Чеботаревка
	Чеботаревский СК
	ул. Школьная,3
	доска объявлений

	с. Жигалино
	Жигалинский СК
	ул.Центральная 4
	доска объявлений